? ElOIE AIE
”N’ R uniortools.com

HAND TOOLS

Pro Kit

1600PROKIT-US

|
il
_rT-_l
e

Q

= S8

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team mechanics. &
HIAL= XM 2RO 8 A—Ij;"ElO-IQLl Ct EESH ZECIAEICE DIEWRN OM dh4 Ol HIX J| 52 N 2&

'—IEP HolA MHS FHO| HZEE = #OIR HEHEVHUN ZE S &2EH MEE = USHECL 2 Eof
= HAIFE QLEA=EBANK 2= AE FUE & USF A= 9712 ZH0| ASLILLFHS E- 2

W2 ASYOR CIEHS| B2 4 USLICH BY0| 25 BE NX2I0l DYELICL Y47 ¥2l: 9y
Lol £ B e 4 QUE 35702 W EAHO| USLICE 74 2 EHOIE FTh 10mm T HE S2 HA S
22 4+ T SWEH X2 THOIE 37/ 1,505t L AHY S2 X E2 0|9 KA AH B2 B
2 4 USDE YO{HE YO| YL



oy
0z

o T2 EESLUE AZE HoiE

e |P67 Q150 I}E 2 U LA

o FY FAo Y US

o XS UH oM W

o O|FAZERYUANEHAEI EHE £+ US

o SIS HAEE SUE R I8 #E

o OIIBE FH(LEY2 I E0 0|EE

o ANBHEY Ao ADBHAHOIA

o RAIX| = LIYE M

o EZO|O{OM LEAE AXO O|Z2T|THX| ZE HE FUE & U MHAE 9749 EAO| U= ot
R EYE

o ESFEE £ U EAO|A st 2F0|F 7HAO|

o EO0| EAO|AS FHo| ZE5tAH EE

o 4ol ZcH 1o0mme THE A =X Y Jts

o N2 ESEAUE L AUESESF UM A

o F 44709 E 4 TP E ot 23 Its

HEY Article

Pro Kit 627358  1600PROKIT-US 47
2E A= 3R == 1101 6x7,8x9,10x11,13x15, 5
17 x 19
Flat tweezers 1342 160 1
HIE 2213 AR 16 X| 1609/2BI-US 1
Q! 9lof elc|#H o|Ef F—— 1644/ 1
ZZ Aol S "W,  1647/2ABI-US 1
EE ERY X3 — 1666/2DP-US 2,2 1
ma|g 2|2 (710 B T8 —€  1670.7/4 1
FIN E 243 & (12mm 710|E H Z & —EH 167094 1
TN E Bl x| = 1670/2BI-US 1112 1
ClA3 230|3 I AE AT 1750/2DP-US 1
Master Link pliers 1720/4DP 1
QEN 9 3 A =C 1832 8x 10 1



HEZE

T-handle hex wrench

T-handle TX wrench

30| Qe HiLlo ZalH
ZH|10]4 E2folof
78 LiH

Internal lock rings pliers, straight

Aol 512 AHEH

Electrician’s screwdriver with insulated
blade, VDE TBI

Crosstip (PH) screwdriver with insulated
blade, VDE TBI

of
>H

(BeE, oE HE)

iz

Measuring tape

Round file with handle, bastard

Dead blow hammer

[H

EA E AL

Unior Bicycle Mechanics Book #1

11111

i

i

<VoH

()

i

Article

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

2501

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

536PLUS/1DP-
us

584/4BI-US

603VDETBI

613VDETBI

639C

710R-US

763HB-US

819A-US

970PROKIT

KAT.BIKEBOOK1

172"

2,25,3,4,5,6,8,10

TX 10, TX 25

15,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

140x8 - 13

180

0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125

PH1x80

165

200

45

464x366x176

EN

* Images of products are symbolic. All dimensions are in mm, and weight in grams. All listed
dimensions may vary in tolerance.






