

Pro Kit

1600PROKIT-US



프로파일



제품 특징

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team mechanics. 둘 박스는 자전거 공구용으로 설계되었습니다. 튼튼한 플라스틱으로 만들어졌으며 방수 및 방진 기능을 제공합니다.케이스 전면의 구멍에 연결되는 행아웃 팔레트가 있어 모든 툴을 손쉽게 사용할 수 있습니다. 팔레트에는 펜치부터 오픈 엔드 렌치까지 모든 것을 휴대할 수 있도록 설계된 9개의 포켓이 있습니다.뚜껑의 플랩은 벨크로 스트랩으로 단단히 닫을 수 있습니다. 플랩이 닫히면 툴도 제자리에 고정됩니다. 덮개가 열리고 덮개내부에 툴을 보관할 수 있는 35개의 개별 포켓이 있습니다. 가장 큰 포켓에는 최대 10mm T 핸들 육각 렌치를넣을 수 있고 특별한 작은 포켓에는 크기 1.5 이하의 L 자형 육각 렌치 또는 이와 유사한 소형 툴을 안전하게 보관할 수 있으므로 잃어버릴 일이 없습니다.

장점:

- 포켓은 튼튼한 나일론 실로 꿰매짐
- IP67 인증에 따른 방수 및 방진
- 뚜껑 주위의 방수 밀봉
- 자동 압력 해제 밸브
- 이중 스로우 래치를 쉽게 열고 닫을 수 있음
- 하중 테스트를 통과한 부드러운 그립 핸들
- 어깨끈용 구멍(스트랩은 키트에 미포함)
- 견고한 합성 소재의 견고한 케이스
- 부식되지 않는 나일론 핀
- 플라이어에서 오픈엔드 렌치에 이르기까지 모든 것을 휴대할 수 있도록 설계된 9개의 포켓이 있는 행아 웃 팔레트
- 툴을 정리할 수 있는 툴 케이스 하단의 알루미늄 칸막이
- 플랩이 툴 케이스의 뚜껑에 깔끔하게 닫힘
- 뚜껑에 최대 10mm의 T 핸들 헥스 렌치 적재 가능
- 작은 툴을 보관할 수 있는 특수 안전 포켓
- 총 44개의 포켓 및 팔레트 아래 보관 가능

제품명	SKU	Article	직경	수 량
Pro Kit	627358	1600PROKIT-US		46
오픈 엔드 렌치	Ð	110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15, 17 x 19	5
Flat tweezers		1342	160	1
바텀 브라켓 렌치 16노치		1609/2BI-US		1
체인 웨어 인디케이터	}	1644/4		1
프로 체인 툴		1647/2ABI-US		1
프리휠 리무버 (가이드 핀 포함)		1670.7/4		1
카세트 락링 툴 (12mm 가이드 핀 포함)		1670.9/4		1
카세트 렌치		1670/2BI-US	11/12	1
디스크 브레이크 피스톤 스프레더		1750/2DP-US		1
Master Link pliers		1720/4DP		1
오프셋 오픈 링 렌치	⊅ ——©	183/2	8 x 10	1
프로 소켓 핸들		190.8/2BI-US	1/2"	1

제품명	SKU	Article	직경	수 량
T-handle hex wrench	{}	193HX-US	2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	8
T-handle TX wrench	{}	193TX-US	TX 10, TX 25	2
헥스 렌치		220/3	1.5, 2, 2.5	3
볼 엔드 헥스 렌치		220/3S	3, 4, 5	3
어드저스터블 렌치	3===	250/1	200	1
눈금이 있는 버니어 캘리퍼		271	0 - 150	1
콤비네이션 플라이어		406/1VDEBI	180	1
커팅 니퍼		461/1VDEBI	160	1
케이블 하우징 커터		584/4BI-US	180	1
Electrician's screwdriver with insulated blade, VDE TBI	0	603VDETBI	0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125	2
Crosstip (PH) screwdriver with insulated blade, VDE TBI		613VDETBI	PH1x80	1
송곳 (라운드, 더블 벤트)		639C	165	1
Measuring tape	<u>_0</u>	710R-US	3 m	1
Round file with handle, bastard		763HB-US	200	1
Dead blow hammer		819A-US	45	1
Unior Bicycle Mechanics Book #1		KAT.BIKEBOOK1	EN	1

^{*} Images of products are symbolic. All dimensions are in mm, and weight in grams. All listed dimensions may vary in tolerance.

사용법 (사진)









